SUSPENSÃO DA ABERTURA DO CERTAME

PREGÃO Nº 02/2020

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: CMH 010/2020

LICITAÇÃO TIPO: MENOR PREÇO

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 10h do dia 27 de

março de 2020

A Câmara Municipal de Hortolândia, por intermédio de sua pregoeira,

nomeada pela Portaria nº 386/20, torna público para conhecimento dos

interessados, que procedeu a SUSPENSÃO DO RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS, previsto para o dia 27 de março próximo, por motivo de

combate/prevenção ao Corona Vírus, sendo que assim que possível estará

divulgando a correspondente data de abertura.

Câmara Municipal de Hortolândia, aos 20 de março de 2020.

GIANE PEYERL MOUCO VANIN

PRESIDENTE DA COPEL